АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02» ноября 2023 года                                                                                   №1319
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации городского
поселения Лянтор от 24.06.2016 № 549

В целях регулирования правоотношений по организации и осуществлению бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 24.06.2016 №549 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета городского поселения Лянтор, являющихся органами местного самоуправления и (или)находящимися в их ведении казенными учреждениями» (в редакции от 20.07.2023 г. №767) (далее – Порядок) следующие изменения:
- пункт 1.3 порядка изложить в следующей редакции:
«1.3. Главные администраторы доходов бюджета города устанавливаются постановлением Администрации городского поселения Лянтор.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера Петрук Т.В.

Глава города

А.Н. Луценко

image1.emf

oleObject1.bin